БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

К А Р А Р

N° •о М

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л1

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

успешную п Г У Ж И З Н е Н Н ^ Ю n o 3 ™ > высокий профессионализм и
успешную реализацию социально-значимых проектов поощрить
Благодарственным письмом Администрации муниципального района
Белебеевскии район Республики Башкортостан:

Камалетдинову _ директора Автономной некоммерческой
Светлану Валерьевну организации Центр соцшшьного

обслуживания населения «Добро без
границ».

опоп 2 ' ^ а К Т И В Н О е У ч а с ™ е в проведении Всероссийской переписи населения -
2020 и в связи с профессиональным праздником - Днем местного самоуправления
поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района
Ьелеоеевскии район Республики Башкортостан:

Бермелееву Флюру Сабирьяновну

Муратханову Наталью Леонидовну

Салимгарееву Розалию Курбангалиевну

Хайдарову Зульфию Саудатовиу

Наследову Любовь Александровну

/,'о л?/ .,#*••

Глава Администрации | f - ^ Ц Щ ' Ш ^ А.А. Сахабиев

ш

БИЦ. 2 0 2 2 г.